UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023
V/v cắt giảm nhân lực hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh tại PKĐK

Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn

Kính gửi: Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn.

(Đ/c: Tòa BOT K2, Trung tâm thương mại Phú Lộc, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú

Lộc 4, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn)

Sở Y tế nhận được Công văn số 93/2023-PKTS ngày 10/10/2023 của

Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn về đơn đề nghị thay đổi

nhân lực hành nghề khám, chữa bệnh tại cơ sở. Trong đó, Phòng Khám Đa Khoa

Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn đề nghị cắt giảm: 01 nhân lực hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại cơ sở, như sau:

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Phòng khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn cắt

giảm nhân lực hành nghề khám bệnh, chữa bệnh có thông tin như trên theo đề

nghị của Phòng khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn.

2. Đề nghị Phòng khám Đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn thực

hiện đúng các quy định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế thông báo để Phòng khám Đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng

Sơn biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- VP UBND thành phố Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NBL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Trường

T

T
Họ và tên

Số CCHN

ngày cấp,

nơi cấp

Phạm vi

hoạt động

chuyên môn

Vị trí chuyên

môn

Thời gian

đăng ký

làm việc

Thời

gian

chấm

dứt hợp

đồng

1
Nông Thị

Bích Ngọc

004022/LS-

CCHN do

Sở Y tế tỉnh

Lạng Sơn

cấp ngày

02/8/2022

Khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa

Chẩn đoán

hình ảnh

Bác sỹ khám

bệnh, chữa

bệnh tại

phòng khám

chuyên khoa

Chẩn đoán

hình ảnh

Từ thứ Hai

đến Chủ

nhật 7h00 -

11h30;

13h30-

17h00.

Từ

ngày

08/10/

2023

		2023-10-17T14:12:52+0700

		2023-10-17T14:25:45+0700

		2023-10-17T14:25:45+0700

		2023-10-17T14:25:45+0700